[image: image1.png]

	                                   ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	28 июня  2017 года

	 №
	727

	О принятии решения «О внесении изменений в Положение «О звании «Почетный житель Кавалеровского  муниципального района» принятого решением Думы Кавалеровского муниципального района от 12.03.2004 года № 636 (в редакции от 28.04.2015 года № 157-НПА)

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального  района,

Дума Кавалеровского муниципального района,

Р Е Ш И ЛА:

           1. Принять решение  «О внесении изменений в Положение «О звании «Почетный житель Кавалеровского  муниципального района» принятого решением Думы Кавалеровского муниципального района от 12.03.2004 года № 636 (в редакции от 28.04.2015 года № 157-НПА).
           2.Направить указанное решение главе Кавалеровского муниципального района для подписания и опубликования.

           3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

     Председатель Думы
                                                           З.А.Шпиль

[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ  «О ЗВАНИИ «ПОЧЕТНЫЙ ЖИТЕЛЬ КАВАЛЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ПРИНЯТОГО РЕШЕНИЕМ ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 12.03.2004 ГОДА № 636 (В РЕДАКЦИИ ОТ 28.04.2015 ГОДА № 157-НПА)
 Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

              28 июня 2017 года

1.В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения в  Положение «О звании «Почетный житель Кавалеровского  муниципального района» принятого решением Думы Кавалеровского муниципального района от 12.03.2004 года № 636 (в редакции от 28.04.2015 года № 157-НПА):

1.1 По всему тексту Положения, Приложений слова «Почетный житель» заменить словами «Почетный гражданин» в соответствующих падежах;

 1.2. пункт 2 раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:

«Количество ежегодно присваиваемого звания «Почетный гражданин» не может превышать 1 (одного) человека».

 2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

 3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Кавалеровского

муниципального района                                                  С.Р.Гавриков
пгт. Кавалерово

№ 306-НПА

От 30 июня 2017года